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Büyük FETÖ operasyonu Akın Öztürk'ün en yakını da alındı

    2

KAYSERİ merkezli 11 ilde operasyon var. Eski Hava Kuvvetleri Komutanı ve Yüksek
Askeri Şura üyesi Orgeneral Akın Öztürk’ün eski emir subayı da gözaltında.

Abone ol 
KAYSERİ merkezli FETÖ operasyonunda haklarında gözaltı kararı verilen 79 kişi için bu
sabah 11 ilde operasyon başlatıldı.
Gözaltına alınanlar arasında eski Hava Kuvvetleri Komutanı ve Yüksek Askeri Şura üyesi Orgeneral
Akın Öztürk’ün eski emir subayı da var. A.Ü.'nün 15 Temmuz gecesi Akın Öztürk'le yaptığı
görüşmeler nedeniyle gözaltına alındığı iddia ediliyor.

Kayseri Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü (TEM) ekiplerinin başlattığı
operasyon Kayseri’nin yanı sıra İstanbul, Ankara, Bursa, Elazığ, Yozgat, Konya, Bitlis, Adıyaman,
Sakarya ve Aksaray’da yürütülüyor. Operasyonda, aralarında FETÖ’nün Sosyal Güvenlik Kurumu
sorumlusu ve bir noterin de bulunduğu 79 kişi için gözaltı işlemi yapılırken evleri ve işyerleri de
aranıyor.

AKIN ÖZTÜRK'ÜN ESKİ EMİR SUBAYI DA GÖZALTINDA
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Bu arada 15 Temmuz kalkışmasının sorumluları arasında yer aldığı gerekçesiyle tutuklanan eski
Hava Kuvvetleri Komutanı ve Yüksek Askeri Şura üyesi Orgeneral Akın Öztürk’ün, Kayseri’de
Tümgeneral rütbesiyle görev yaptığı sırada emir subaylığını yapan emekli astsubay A.Ü. de
gözaltına alındı.

Emekli astsubay A.Ü.’nün

darbe gecesi Akın Öztürk ile yaptığı görüşmeler nedeniyle Terörle Mücadele Şubesi ekipleri
tarafından gözaltına alındığı belirtildi.

İZMİR MERKEZLİ BYLOCK OPERASYONU
Bir büyük operasyon da İzmir savcılığınca yürütülüyor. Operasyonun merkezinde silahlı özel
güvenlik görevlilerivar. İzmir, Manisa, Şanlıurfa ve Mardin'de önceden belirlenen adreslere
operasyon düzenlendi.

Operasyonda, haklarında yakalama kararı bulunan 33 şüpheliden 25'i gözaltın alındı, adreslerinde
bulunamayan zanlıların yakalanmaları için çalışma başlatıldı.

Zanlıların, FETÖ/PDY'nin haberleşme sistemi "ByLock"u kullandıkları, toplantılarına katıldıkları ve
terör örgütüne finansal destek sağladıkları belirtildi.

15 Temmuz

    2

ÖNCEKİ HABERLER

 'Bebek Firarda' filmi gerçek oldu
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HDP operasyonunda yeni dalga 6 kişilik yeni liste
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ABD Trump'ı devirmek için kolları sıvadı 2020'de...
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ABD Trump'ı devirmek için kolları sıvadı 2020'de...
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Süper loto büyük ikramiye dudak uçuklattı bakın ne kadar!
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